
 2 

На основу члана 42. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 

Нишу“ број 4/06) и члана 28. и 33. Пословника о раду Сената Универзитета у 

Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 7/06), на седници која је одржана 

22.12.2008. године, донео је следећу  
 

 
О Д Л У К У 

о измени Одлуке о именовању чланова научно-стручних већа 

 Универзитета у Нишу  
 

Члан 1. 

Престаје мандат следећим члановима научно-стручног већа за медицинске 
науке: 

-   проф. др Радмила Костић 

- проф. др Ненад Живановић,  

- проф. др Добрица Живковић, 
- проф. др Станимир Јоксимовић. 

 

 Члан 2. 
Именују се за чланове научно-стручног већа за друштвене и хуманистичке 

науке: 

-   проф. др Радмила Костић 
- проф. др Ненад Живановић,  

- проф. др Добрица Живковић, 

- проф. др Станимир Јоксимовић. 

 
Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
Члан 4. 

 Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“, доставити 
именованима, председнику научно-стручног већа за медицинске науке, 
председнику научно-стручног већа за друштвене и хуманистичке науке и архиви 

Универзитета у Нишу. 
 

 
 

 
СНУ број 8/16-01-012/08-009 
У Нишу, 22.12.2008. године 

 
 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 

      Проф. др Радослав Бубањ, с.р.  

 
 

 

 


